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Łódź, dn. 28 listopada 2018 r. r.

Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów

specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
AZAPUZA/84/19/PN

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „KOMPLEKSOWĄ DOSTAWĘ ENERGII ELEKTRYCZNEJ OBEJMUJĄCA SPRZEDAŻ ENERGII ELEKTRYCZNEJ ORAZ ZAPEWNIENIE ŚWIADCZENIA USŁUGI DYSTRYBUCJI ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA INSTYTUTU MEDYCYNY PRACY W ŁODZI”.
          Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Instytut Medycyny Pracy w Łodzi, ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus nr 8, przekazuje treść wniosków dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie 1 - rozdział XXIX, ppkt 2 SIWZ („Istotne dla stron postanowienia umowy”)
Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych, obejmujących sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia, zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 poz. 755 z późn. zm.). W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o potwierdzenie informacji, że Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy, zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględniał będzie postanowienia Zamawiającego zawarte w Załączniku nr 5 do SIWZ?
Odpowiedź na pytanie 1
Tak. W rozdziale XXIX w pkt. 2 Zamawiający wyraźnie określił „Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby przedstawił projekt umowy na „Kompleksową dostawę energii elektrycznej obejmującą sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej dla Instytutu Medycyny Pracy w Łodzi”, uwzględniając istotne dla stron postanowienia umowy zawarte w załączniku nr 5 do SIWZ.” co jednoznacznie oznacza, że tak jak w latach ubiegłych umowa zostanie zawarta na wzorze umownym Wykonawcy 
Pytanie 2 – rozdział III, ppkt. 4 SIWZ („Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”)
Wykonawca zwraca sią z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualną umową kompleksową oraz dokumentem potwierdzającym możliwość świadczenie usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. 
Odpowiedź na pytanie 2

Tak. Podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi.

Pytanie 3 – pkt 7 Załącznik nr 1 do SIWZ („Oferta”)
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów drogą korespondencyjną?
Odpowiedź na pytanie 3

Tak zamawiający dopuszcza taką możliwość.
Pytanie 4 – SIWZ- rozdział XVIII pkt 8 ppkt 3)

Z uwagi na brak kryterium/zapisów dotyczących okresu gwarancji i warunków płatności w przedmiotowym postępowaniu proponujemy wykreślenie ww. zapisów z ppkt 3).
Odpowiedź na pytanie 4

Powyższe zapisy są zapisami z ustawy, w związku z czym Zamawiający nie widzi możliwości ich wykreślenia.  Podstawa prawna art. 86 ust. 5 ustawy Pzp.
Pytanie 5 –pkt 3 lit d) i e) Załącznika nr 5 do SIWZ, rozdział III SIWZ pkt 9

Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany stawki podatku VAT lub zmiany stawki podatku akcyzowego, od dnia ich wejścia w życie. Proszę o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT lub zmiany stawki podatku akcyzowego ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”.
Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę powyższego zapisu

Pytanie 6 – pkt 3 Załącznik nr 1 do SIWZ („Oferta”), pkt 3 lit d) i e) Załącznika nr 5 do SIWZ

W związku z treścią rozdziału III SIWZ pkt 8, 9, 10 i pkt 3 lit d) i e) Załącznika nr 5 do SIWZ („Istotne dla stron postanowień umowy“), proszę  o uwzględnienie przedmiotowych zapisów w zakresie zmienności cen w pkt 3 Załącznika nr 1 do SIWZ („Oferta”).
Odpowiedź na pytanie 6

Powyższe zmiany zostaną uwzględnione

Pytanie 7 – pkt 1 Załącznika nr 1 do SIWZ („Oferta”)

Informujemy, że w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o promowaniu energii elektrycznej z wysokosprawnej kogeneracji (Dz. U. z 2019 r. poz. 42 ze zm.), zatwierdzone decyzją Prezesa URE znak: DRE.WRE.4211.66.18.2018.2019.JCz z dnia 25 stycznia 2019 zapisy Taryfy OSD w zakresie opłaty kogeneracyjnej, obowiązują od dnia 25 stycznia 2019 r. Wobec powyższego, począwszy od dnia 25 stycznia 2019 r., w zakresie rozliczeń usług dystrybucji energii elektrycznej świadczonych przez OSD, do wszystkich grup taryfowych została wprowadzona opłata kogeneracyjna w wysokości 1,58 zł/MWh. Z uwagi na powyższe, prosimy o dodanie w formularzu ofertowym ww. opłaty dystrybucyjnej poprzez jej wyszczególnienie w dodatkowej kolumnie tabeli oraz zmodyfikowanie wzoru do wyliczenia opłaty za energię elektryczną (netto) zgodnie z poniższą tabelą.

	Prognozowane zużycie energii czynnej w okresie 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. 
	Cena jednostkowa

za energię czynną (netto) [zł/kWh]   


	Składnik zmienny stawki sieciowej + stawka jakościowa

(netto) [zł/kWh]   
	Opłata stała stawki sieciowej + opłata przejściowa dla 330 kW

za okres od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.  (netto) [zł]
	Opłata handlowa za okres od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. (netto) [zł]
	Opłata abonamentowa 

za okres od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. (netto) [zł]
	Opłata OZE (netto) [zł/kWh]


	Opłata kogeneracyjna (netto) [zł/kWh]


	Opłata roczna za energię elektryczną (netto)

Kolumna 1 x (kol.2 + kol. 3 + kol. 7 + kol. 8) + kol.4 + kol. 5 + kol.6 [zł]
	Opłata roczna za energię elektryczną (brutto) [zł]

Kolumna 9 powiększona o VAT
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Odpowiedź na pytanie 7

Powyższe zmiany zostaną uwzględnione

Pytanie 8 – Rozdział XVIII SIWZ („Miejsce i termin składania i otwarcia ofert”)
                Mając powyższe na uwadze, zwracamy się do Państwa z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o 2-3 pełne dni robocze, liczone od daty udzielenia odpowiedzi na zapytania do SIWZ do terminu złożenia oferty.
Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 09 grudnia 2019 r. godzinę 11:00, a tym samym otwarcie ofert odbędzie się w dniu 09 grudnia 2019 r. o godzinie 12:00 

Zamawiający informuje, że w związku z odpowiedziami na pytanie dokona odpowiednich zmian w Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia.

                                                                                             Z wyrazami szacunku

                                                                                                      Dyrektor






                                                                              Prof. dr hab. med. Konrad Rydzyński
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